automática y por iguales períodos, si alguna de las partes no manifestare su interés en contrario, en 

forma fehaciente, con una antelación mínima de treinta (30) días corridos a la fecha de su 

vencimiento. 

CUARTA: PRECIO Y FORMA DE PAGO. “EL MUNICIPIO” se compromete a abonar la suma total de 

PESOS VEINTISIETE MILLONES DOSCIENTOS MIL ($ 27.200.000), pagaderos del 1 al 10 de los meses 

que a continuación se detallan y de la siguiente forma: 

- Un pago de PESOS DIEZ MILLONES ($ 10.000.000.-), en noviembre del año 2022; 

- Un pago de PESOS DIEZ MILLONES ($ 10.000.000.-), en enero del año 2023; y  

-  Un pago de PESOS SIETE MILLONES DOSCIENTOS MIL ($ 7.200.000.-), en enero del año 2024. 

QUINTA: OBLIGACIONES DE LAS PARTES. 

A. OBLIGACIONES DE LA MUTUAL  

1. Entregar el teatro Carlos Gardel, totalmente acondicionado para su uso, pintado, 

con los baños y camarines restaurados y en perfecto acondicionamiento para su